c. 61v bianca

c. 62r In Laypacco
R. da Zuan Virilli < vin conço > per fit vin conço < j > ÷
R. da Toful la rata sua zoè la mità de un pesonal e mezo de formento
R. da Zuan Daniel Virilli per fit prisint for. st. j^o
< R. dal dicto Zuan Daniel per fit prisint vin conzo ÷ >

c. 62v In Liunacho
R. da Zuan Marquart de Liunà per fit forment st. ÷ pes. 2
R. da Francesco Rinculin per fit forment pe. 2
R. da Daniel Zulian per do lire de oyo per el fitto prisint ss. 12
R. da Piero Paulat de Liunà per fit prisint fomento star ÷

- c. 63r In Ara
R. da Donat de Ara formento < pe. > pesonal j^o
R. da Zuan Baron per fit prisint oyo lira j^a
R. da Daniel Sent Pauli per fit prisint fava pes. 2
- c. 63v In Monastet et in Luseryà
R. da Antonio del Fari de Monastet per fito vin conzo j^o | mancho uno caldier < a nome > el qual fitto pagava Zuan Baron de Ara
R. da Zuan Tuniut per mezo star de formento del fit prisint fava pe. iiij^o q. j^a
R. da Antonio Sclos per fit prisint for. p. 2
- c. 64r In Montegnà Casà et Conoglan
R. da Domenigo Franzon de Conoglan per fit for. pes. 2
R. da Francesco Beltram de Montegnà per fit for. pes. 2
R. da Gasper per fitto formento st. ÷
R. da Cancian del Neri formento pe. 2
R. da Francesco de Temera for. st. ÷
R. da Zuan Luring de Montegnà per fit prisint per j^a lira de oyo ss. 6
- all. 1 c. 64r Expense facte per Dominicum Laurentii de | Tavagnaco contra Leonardum Antonio | notarioⁱ occasione iniuriarum
Primo pro < liris contestazione > petitione | inscriptis producta l. 1 s. 0 | pro septem terminis notarii l. 0 s. 14 | advocatto l. 1 s. 8 | pro citationibus s. 4 | pro examinatione duorum | notariorum l. 0 s. 14 | pro salario dictorum testium s. 8 | pro relatione processus l. 2 s. 0 | pro notatione sententie s. 8 | proⁱⁱ | pro descriptione et taxatione | sumarum expensarum s. 8
S. l. 7 s. < 8 > 16
Et Iulianut de Primulà ad instrumentum ser Iacobi | in manibus Simonis Culaut per Ianiz | pro expenseⁱⁱⁱ
- ⁱ lettura incerta
ⁱⁱ il periodo si interrompe
ⁱⁱⁱ lettura incerta
- c. 64v In Fregelà in Segnà et in Tarcento

R. da Francesco Beltram de Fragelà formento pesonal 2

R. da Grior Beltram per fitto formento pes. 2

R. dal fiol de Francesco de Brochialosa de Tarcento per fit per oyo l. 3 s. 16

R. da Lenardo del Trus de Segnà per fit per do pesonali de for. l. j^a s. 10

R. da Lenardo Temblaç de Fragelà per una quarta de for. | per fit prisint l. 2. s. 5

R. da Domenego de Savio de Fragelà per una quarta | de formento per fit del anno prisint l. 2 s. 5